- tlakové OP kotolne 3 ks

Celková hodnota s DPH:  553,50 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

553,501. odborné prehliadky a skúšky VTZ tlakové v 

CKSS-Krásna

1,000  553,500000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

päťstopäťdesiattri € 50  553,50 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ